Sélection PACK TOUSSAINT 2018
DELFOSSE

. tous les produits présents au prospectus TOUSSAINT mais aussi
d'autres "super affaires "

= .des affiches permettant d'animer votre agence
o~ .des rapport qualité prix EXCEPTIONNELS

.des produits livrés déja étiquetés au prix vente aux couleurs de
votre marque

TYPE: PLAQUE ALTU
Ref: R65

PLAQUE ALTU RECTANG MOTIF BICYCLETTE

Couleurs assorties :

1 MODELE

DIM: RECT 20X15

PRESENCE sur PROSPECTUS : OUI

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR

PRIX ACHAT UNIT HT PRIX VENTE UNIT TTC | COEFF QTE MONTANT ACHAT:
28,00 € 69,00 € 2,46 2 56,00 €

TYPE: PLAQUE ALTU

Ref: R68

PLAQUE ALTU RONDE MOTIF RIVAGE

Couleurs assorties :

1 MODELE

DIM: ROND 20

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR

PRIX ACHAT UNIT HT PRIX VENTE UNIT TTC | COEFF QTE MONTANT ACHAT:
31,00 € 85,00 € 2,74 1 31,00 €
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TYPE: PLAQUE ALTU
Ref: R69

PLAQUE ALTU RONDE MOTIF BOUGIE

Couleurs assorties :

1 MODELE

DIM: ROND 20

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR

PRIX ACHAT UNIT HT PRIX VENTE UNIT TTC | COEFF QTE MONTANT ACHAT:
31,00 € 85,00 € 2,74 1 31,00 €

TYPE: PLAQUE ALTU

Ref: R66

PLAQUE ALTU RECTANG MOTIF BOUTONS ROSES ROUGES

Couleurs assorties :
1 MODEL

DIM: RECT 25X18

PRESENCE sur PROSPECTUS : OUI

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR

PRIXACHAT UNITHT  PRIXVENTE UNIT TTC A COEFF QTE MONTANT ACHAT:
40,00 € 99,00 € 2,47 2 80,00 €

TYPE: PLAQUE ALTU

Ref: R71

PLAQUE ALTU RECTANG COCCINELLE

Couleurs assorties :

1 MODELE

DIM: RECT 30X20

PRESENCE sur PROSPECTUS : OUI

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR

PRIX ACHAT UNITHT  PRIX VENTE UNIT TTC A COEFF QTE MONTANT ACHAT:
48,00 € 119,00 € 2,48 1 48,00 €
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TYPE: PLAQUE ALTU
Ref: R72

PLAQUE ALTU CCEUR MOTIF CHAMPS COQUELICOT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: CCEUR 30X30

PRESENCE sur PROSPECTUS : OUI

PRESENCE sur AFFICHE:

A DEFINIR

PRIX ACHAT UNIT HT
49,00 €

PRIX VENTE UNIT TTC
119,00 €

COEFF
2,43

MONTANT ACHAT:
98,00 €

TYPE:
Ref: R62

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 18X12

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : OUI (COUVERTURE)

PRESENCE sur AFFICHE:

A DEFINIR

PRIX ACHAT UNIT HT
4,90 €

PRIX VENTE UNIT TTC
9,90 €

COEFF
2,02

QTE

MONTANT ACHAT:
29,40 €

TYPE:
Ref: R13

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 20X15

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE:

NON

PRIX ACHAT UNIT HT
10,80 €

PRIX VENTE UNIT TTC
29,00 €

COEFF
2,69

MONTANT ACHAT:
10,80 €
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TYPE:
Ref: RS5

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :

PLAQUE GRANIT

2 MODELES (BRONZE DIFFERENTS)

DIM: 20X15

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE:

NON

PRIX ACHAT UNIT HT
10,80 €

PRIX VENTE UNIT TTC
29,00 €

COEFF
2,69

MONTANT ACHAT:
21,60 €

TYPE:
Ref: R7

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 20X15

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : OUI

PRESENCE sur AFFICHE:

A DEFINIR

PRIX ACHAT UNIT HT
11,00 €

PRIX VENTE UNIT TTC
24,90 €

COEFF
2,26

MONTANT ACHAT:
44,00 €

TYPE:
Ref: R2

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 20X15

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE:

NON

PRIX ACHAT UNIT HT
13,50 €

PRIX VENTE UNIT TTC
39,00 €

COEFF
2,89

MONTANT ACHAT:
13,50 €
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TYPE:
Ref: R4

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 20X15

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE:

NON

PRIX ACHAT UNIT HT
13,50 €

PRIX VENTE UNIT TTC
39,00 €

COEFF
2,89

MONTANT ACHAT:
13,50 €

TYPE:
Ref: R14

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 20X15

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE:

NON

PRIX ACHAT UNIT HT
14,80 €

PRIX VENTE UNIT TTC
39,00 €

COEFF
2,64

QTE

MONTANT ACHAT:
14,80 €

TYPE:
Ref: RS8

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 20X15

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : OUI

PRESENCE sur AFFICHE:

A DEFINIR

PRIX ACHAT UNIT HT
14,80 €

PRIX VENTE UNIT TTC
29,90 €

COEFF
2,02

QTE

MONTANT ACHAT:
44,40 €
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TYPE:
Ref: R34

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 25X18

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE:

NON

PRIX ACHAT UNIT HT
21,60 €

PRIX VENTE UNIT TTC
59,00 €

COEFF
2,73

QTE

MONTANT ACHAT:
21,60 €

TYPE:
Ref: R26

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 30X20

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : OUI

PRESENCE sur AFFICHE:

A DEFINIR

PRIX ACHAT UNIT HT
24,00 €

PRIX VENTE UNIT TTC
55,00 €

COEFF
2,29

MONTANT ACHAT:
72,00 €

TYPE:

Ref: R17

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 30X20

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE:

NON

PRIX ACHAT UNIT HT
27,00 €

PRIX VENTE UNIT TTC
75,00 €

COEFF
2,78

QTE

MONTANT ACHAT:
27,00 €
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TYPE:
Ref: R32

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 25X18

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE:

NON

PRIX ACHAT UNIT HT
27,00 €

PRIX VENTE UNIT TTC
75,00 €

COEFF
2,78

MONTANT ACHAT:
27,00 €

TYPE:
Ref: R37

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 25X18

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : OUI

PRESENCE sur AFFICHE:

A DEFINIR

PRIX ACHAT UNIT HT
27,00 €

PRIX VENTE UNIT TTC
59,00 €

COEFF
2,19

MONTANT ACHAT:
81,00 €

TYPE:
Ref: R43

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :

PLAQUE GRANIT

1 MODELE

DIM: 35X25

PRESENCE sur PROSPECTUS : OUI (COUVERTURE SA

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR

PRIX ACHAT UNITHT  PRIX VENTE UNIT TTC A COEFF QTE MONTANT ACHAT:
32,40 € 89,00 € 2,75 2 64,80 €
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TYPE:
Ref: R19

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 30X20

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE:

NON

PRIX ACHAT UNIT HT
33,00 €

PRIX VENTE UNIT TTC
89,00 €

COEFF
2,70

MONTANT ACHAT:
33,00 €

TYPE:
Ref: R22

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 30X20

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE:

NON
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PRIX ACHAT UNIT HT
33,00 €

PRIX VENTE UNIT TTC
89,00 €

COEFF
2,70

QTE

MONTANT ACHAT:
33,00 €

TYPE:
Ref: R23

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 30X20

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE:

NON

PRIX ACHAT UNIT HT
33,00 €

PRIX VENTE UNIT TTC
89,00 €

COEFF
2,70

QTE

MONTANT ACHAT:
33,00 €
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TYPE:
Ref: R24

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 30X20

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE:

NON
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PRIX ACHAT UNIT HT
33,00 €

PRIX VENTE UNIT TTC
89,00 €

COEFF
2,70

QTE

MONTANT ACHAT:
33,00 €

TYPE:
Ref: R52

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 40X30

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE:

NON

PRIX ACHAT UNIT HT
52,00 €

PRIX VENTE UNIT TTC
139,00 €

COEFF
2,67

QTE

MONTANT ACHAT:
52,00 €

TYPE:
Ref: R51

PLAQUE GRANIT

Couleurs assorties :
1 MODELE

DIM: 40X30

PLAQUE GRANIT

PRESENCE sur PROSPECTUS : NON

PRESENCE sur AFFICHE:

NON

PRIX ACHAT UNIT HT
84,00 €

PRIX VENTE UNIT TTC
229,00 €

COEFF
2,73

QTE

MONTANT ACHAT:
84,00 €
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1097,40 €

FRANCO DE PORT

merci d'adresser votre commande avant le 15/05/2018 via le portail
(onglet "OPE TOUSSAINT")

livraison prévue mi-septembre sous conditions du respect de la date de passage de commande ci-dessus
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